Denomina "Rua Laudelino  
Ignacio  Ferreira" a via pública 
que menciona e da outras 
providências.  

t.41111 waaa., .  

Art.  1° - F,iça denominada "Rua Laudelino  Ignacio  Ferreira" a via pública 
com inicio na Rua Geraldo Duarte, tendo por extensão 391,82 (trezentos e 
noventa e um metros e oitenta e dois centímetros) e de largura de 5,00 (cinco 
metros), tendo por térmiiio área remanescente do loteamento do Sitio Bela Vista, 
no bairro Grotão.  

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Justificativa 

Mineiro de São Pedro de Alcantara, antiga denominação de Simão